Курганская область

Белозерский район

Муниципальное образование  Пьянковский сельсовет

Глава Пьянковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.01. 2011 г.  № 2

с.Пьянково

Об утверждении порядка осуществления

контроля за деятельностью бюджетных

и казенных учреждений Пьянковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казённых учреждений Пьянковского сельсовета

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2011года.

3. Данное Постановление обнародовать в Пьянковской сельской библиотеке и на    информационных стендах Администрации Пьянковского сельсовета в населенных пунктах с.Пьянково и д.Малый Камаган.

Глава Пьянковского сельсовета:                            А.П. Егоров